Klubbkveld 10. mai 2023

Knall tilbud fra Dmedical pa kremer og
Antibac (sykehus kvalitet)

Produkt

Handsape

Dax Clinical pumpeflakse
Dax Alcogel 85 punpeflaske

Dax Alcogel 85

Dax Alcogel med farger (lukt)
Dax Clinical spray

Dax Clinical flaske

Tannkrem

Handkrem/hudcreme

Dax professional handkrem
Dax professional hudsalve

Overflate desinfeksjon 75 sprayflaske
Overflate desinfeksjon 75 flaske

600ml

600ml
600ml

75ml
50ml
100ml
1000ml
75ml

125ml

100ml
125ml

500ml
1000ml

Klubbkveld tilbud:
Alle produkter selges for kr. 20,-

PS: Flere av produktene gdr/har gadtt ut pa dato..

Medical

Pris
kr. 45,-

Kr. 60,-
kr. 45,-

Kr. 25,-
kr. 25,-
kr. 65,-
kr. 80,-
kr. 29,-

kr. 60,-

kr. 45,-
kr. 50,-

kr. 80,-
kr. 80,-




